denariorum ianuensium de quibus promittimus dare

tibi uel tuo certo misso per nos uel nostrum mis-

suin libras uigintiquinque in denariis sana eunte

palermum naui mussi binachesii et redeunte inde

ad mensem post quam uenerit uel si ipsa mutauerit

iter aut uendita fuerit sana ueniente naui ugonis

alberici. quod nisi fecerimus penam dupli tibi sti-

pulanti promittiinus quisque pacto et ideo et bona

que habeinus et habituri sumus tibi pignori subici-

inus tali pacto quod nisi sic jobseruauerimus ex inde

intrare possis in bonis cuiuslibet nostrum que ma-

lueris pro sorte et pena et ea tibi extimari facias

et extimata nomine uendicionis possideas. hoc sine

decreto et tua auctoritate etc. iurauit preterea rai-

înundus buzéa in anima prefati wilielmi ipso pre- b

cipiente quod ut supeiïus legitur nominatum debi-

tum soluet. et si terminum ei inde produxerit ipsa

aida usque ad integram solucionem isto sacramento

ei tenebitur ad illum terminum sicut ad priorem.

ego alasia mater hoc concedens. abrenuncio iuri

hipothecario. actum in ecclesia sancti laurentii mil

lésime centesimo quinquagesimo séptimo, séptimo

kalendas septembris. indictione quarta.

( CCGCLXXXII )

tibi pignori .subicio tali pacto quod nisi sic obser-

uauero ex inde liceat tibi tua auctoritate sine de

creto alicuius potestatis accipere de bonis noslris

quibuscumque uolueris. et ea

possidere. millesimo centesimo quinquagesimo

ptimo. séptimo kalendas septembris. indictione с

( CCCCLXXXIII )

Nicola compra merci da Pietro di Quinzino.

. " i ...

1157, 27 agosto

Pal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes lambertus de marino, philippus

ogerius sulfarus. oto mussus. ego nicolaus accepi a

te petro de quinzino duas pecias sage (J5 pro libris

sex. quas laboratum portare debeo quo uoluero. et

cum testibus mittere si uoluero. de proficuo quar

tern habiturus. actum in pontili capituli millesimo

centesimo quinquagesimo séptimo, sexto kalendas

septembris. indictione quarta.

( GCGCLXXXIV )

Gioanxi e Goffredino figli di CrispUuii donna

quietanza a Guigone di Volla di ció che loro

spettava sovra i beni del loro Jratello ; rinunziano c

perciô ad ogni ulterior pretesa , e danno, oltre al Società commerciale in commendila ¿ra Bono Vas-

loro giuramento, malleveria nella persona di Ro- sallo e Giordano Delia Casa: il primo dîi il ca

berlo di Osenago. pílale ; questi , topera per trafficare in

dria , owero Boza di Sardegna.

1157, 26 agoslo

Oal notulario del ¿\otaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Testes iugo de uolta ûlius quondam uilielmi de

uolta. oto galeta et ansaldus abalardi. nos iohannes

et gofredinus fratres quondam chrispiani accepimus

a te iugone de uolta libras duodecim solidos octo

de bonis ipsius quondam nostri fratris et iuramus

supra sane-la dei euangelia quod ultra te nec ali-

quem pro te per nos uel alicpiem per nos conue-

niemus uel inquietabimus uel faciemus reclamatio-

nem inde uel dabimus occasionem quod inde aliquo

modo conueniaris. et iuramus quod te similiter ab

omni dampno et requisicione extrahemus ab filio

ipsius fratris nostri de uicto sibi imparciendo. in-

super ego robertus de osenago promitto tibi iiigoni

de uolta quod si aliqua requisitio tibi fiet de ipsis

duodecim libris et octo solidis ab nomínalo iohanne

et gofredino uel de uictu a filio quondam chrispiani

uel ab aliquo pro ipsis te inde liberabo et ab omni

dampno extraham. quod nisi fecero penam dupli

tibi stipulant! promitto de quan to inde ad dampnum

1157, 27 agosto

Oal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.')

Testes lanfraneus brugnun. ogerius brugnon, pe-

trus lombardus. bonus uassallus caput galli et ior-

danus de domo contraxerunt socielatem in quam

bonus uassallus libras triginta et iordanus libras

quindeeim contulit. hanc iordanus ultramare, et inde

quo maluerit alexandriam uel ianuam uel buzeam (*).

ab alexandria tarnen buzeam et buzea ianuam uenire

possit. tracto ipso capitali profieuum per medium,

ultra has portât idem iordanus libras centum tres

ipsius boni uassalli capitis galli. quo cum predicta

societate iuerit et debent expenderé et lucran per

libram et de proficuo earum quartam habere debet

ipse iordanus. in potestatem capitis galli uenire debet

(1) Pecias sage — ossia serge, sarge, sargincum, pannus sericolaneus.

(2) Buzeam. — Il contesto non permette d'inlendere qui Buzeam

per una specie di cibo, species annonae , come porta il Ducange : si

gnifica la città di Boza in Sardegna , ove si eslendevano eziandio

i commerci de' Genovesi.

■
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et iste et alie, actum in domum capitis galli millé

sime centesimo quinquagesimo séptimo, sexto ka-

lendas septembris. indictione quarta.

( CCCCLXXXV )

.4ssel.no di Dándolo compra da Oggero Vento

una quantità di piombo.

1157 , 27 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Ego merlo guaracus. ogerius de guidone. ansal-

donus. lambertus de marino, ego anselmus de dan-

dolo tuli miliarium unum plumbi et libras sex a te